[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 июля 2017 года  №66
О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

Городского  Совета  депутатов  от  25.05.2017 года
№47  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2017 г.»
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, Положением  о реестре  муниципальной собственности  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  решением  Льговского  Городского Совета депутатов  от 28.06.2013 № 53, Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение (Форма № 1) к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  25.05.2017   № 47  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2017 год» (далее по тексту – Решение) дополнения, согласно приложению №1.
       2. Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с внесением  дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Льгов» Курской области, согласно приложению №1.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                              Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                     Ю.В. Северинов
                                                       Приложение № 1 к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 27.07.2017 №66

	 № п/п
	 Наименование объекта
	 Год постройки
	 Адрес объекта
	 Кадастровый номер
	Общая площадь
	 Балансовая стоимость неприватизированных квартир / кадастровая  стоимость
	 Остаточная стоимость
	Даты  возникновения  и прекращения  права   муниципальной  собственности на  недвижимое имущество
	Реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое  имущество;
	Сведения  о правообладателе муниципального  недвижимого  имущества;
	Сведения об установлен-ных в отно-шении муни-ципального недвижимого имущества ограничени-ях (обреме-нениях) с указанием основания и даты их воз-никновения и прекращения

	1
	Квартира № 16
	1910
	Курская область, г. Льгов, ул. Литейная, д. 13
	46:32:010103:5518
	33,6
	-/632814,67
	-
	46:32:010103:5518-46/010/2017-2 от 19.04.2017 г.
	Решение Льговского районного суда Курской области, Дело № 2-96-2017 от 03.03.2017 г.
	МО «Город Льгов»

	2
	Квартира № 11
	1910
	Курская область, г. Льгов, ул. Ленина, д. 38
	46:32:010101:6995
	43,8
	-/265806,57
	-
	46:32:010101:6995-46/014/2017-2 от 10.02.2017
	Договор мены от 25.01.2017 г.
	МО «Город Льгов»

	3
	Квартира № 9
	1910
	Курская область, г. Льгов, ул. Ленина, д. 38
	46:32:010101:6993
	19,4
	-/123530,26
	-
	46:32:010101:6993-46/014/2017-3 от 16.06.2017 г.
	Договор мены от 25.05.2017 г.
	МО «Город Льгов»

	4
	Квартира № 1
	1917
	Курская область, г. Льгов, ул. Непиющего, д. 71
	46:32:010101:10309
	61,6
	-/1173844,67
	-
	46:32:010101:10309-46/014/2017-2 от 23.05.2017 г.
	Договор мены от 21.04.2017 г.
	МО «Город Льгов»

	5
	Квартира № 18
	1970
	Курская область, г. Льгов, ул. Красная, д. 109
	46:32:010102:5014
	43,3
	-/881983,33
	-
	46:32:010102:5014-46/014/2017-1 от 15.06.2017 г.
	Регистрационное удостоверение от 22.07.1997 г., Постановление Главы Администрации г. Льгова Курской обл., № 6 от 22.07.1997 г.
	МО «Город Льгов»